и.о. ректору УлГТУ
Пинкову А.П.

от ________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу Вас выдать наличные денежные средства в размере_______________руб. ___ коп. (________________________________________________________________________________________________руб. ____коп.  для _____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

_______________________________на  срок_____________________________________________.

Основание ___________________________

____________________________             ___________________            ________________________

                                      Должность                                                                      Подпись                                                            Расшифровка подписи

___________

             Дата